Chersonitas enim, nisi in Romania praesidia agant coriaque ac  
 ceram vendant, quorum commercia cum Patzinacitis habent:

Item nisi ab Amino Paphlagonia Buccellariis, atque ab iis qui  
 Armeniacis obiacent, commeatum advehant, vitam tolerare nequeunt.